

راه هایی برای دیدن مخفیانه استوری های اینستاگرام دیگران:

۱، برای مشاهده استوری های اینستاگرام از ترفند Swipe Back استفاده کنید ، اگر می‌خواهید استوری اینستاگرام شخصی را بدون اطلاع از آن مشاهده کنید، ترفند سواپ به عقب می‌تواند مفید باشد. برای مشاهده مخفیانه وضعیت با استفاده از این ترفند، این مراحل آسان را دنبال کنید.

اینستاگرام را در دستگاه خود باز کنید و نماد نمایه شخصی را در بخش استوری که می‌خواهید استوری او را مخفیانه مشاهده کنید پیدا کنید.

روی استوری بعدی نمایه ای که می‌خواهید مشاهده کنید ضربه بزنید و باز کنید.

اکنون انگشت خود را روی وضعیت باز شده نگه دارید و بدون اینکه انگشت خود را رها کنید، انگشت خود را با دقت به سمت عقب بکشید.

اکنون می‌توانید به استوری پروفایل اینستاگرام هدف خود نگاهی بیندازید. توجه داشته باشید که مجبور نیستید انگشت خود را رها کنید وگرنه نمای شما در استوری شخص مورد نظر شما محاسبه می‌شود.

پس از اینکه داستان را به خوبی بررسی کردید، داستان را با دقت به جلو بکشید تا در صفحه ای که شروع کرده اید قرار بگیرید.

خودشه. شما با موفقیت استوری اینستاگرام را مخفیانه و بدون اینکه شخص از آن مطلع باشد، تماشا کرده اید.

این روش فقط برای تصاویر ارسال شده به عنوان استوری اینستاگرام کار می‌کند. با استفاده از این ترفند نمی‌توانید ویدیویی را تماشا کنید .

۲، یک اکانت ناشناس اینستاگرام بسازید

مؤثرترین روش برای تماشای استوری اینستاگرام افراد بدون اطلاع دادن به آنها، ایجاد یک حساب کاربری ناشناس و فالو کردن آنها برای مشاهده استوری است. این مراحل ساده را برای ایجاد اکانت اینستاگرام خود دنبال کنید.

برنامه اینستاگرام را در دستگاه خود باز کنید و نماد نمایه خود را در گوشه سمت راست پایین صفحه برنامه به مدت طولانی فشار دهید.

روی Add Account ضربه بزنید و گزینه Create new account را انتخاب کنید

نام کاربری دلخواه خود را برای این پروفایل جدید اینستاگرام تایپ کنید.

یک رمز عبور قوی برای این پروفایل جدید اینستاگرام وارد کنید.

اطلاعات خود را مانند تاریخ تولد وارد کنید و روی دکمه تکمیل ثبت نام ضربه بزنید تا راه اندازی این حساب جدید به پایان برسد.

در صفحه بعد، عکس پروفایل خود را اضافه کنید و پروفایل شخصی را که می‌خواهید استوری او را مشاهده کنید دنبال کنید.

روی دکمه Follow ضربه بزنید تا شروع به مشاهده استوری های اینستاگرام آنها کنید.

می‌توانید با فشار طولانی روی نماد نمایه موجود در پایین صفحه برنامه، به سرعت بین حساب‌های خود جابه‌جا شوید.

